estar donada d’alta a la Seguretat Social per part de l’empresa licitadora. 
B) Títol de grau o llicenciatura en psicologia de la persona. 

8.-Valor estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la LCSP) és de 
72.000€ (setanta-dos mil euros), IVA exclòs, d’acord amb el detall que s’indica: 

Concepte  Base imposable 

Pressupost base de licitació  18.000€ 

Eventuals pròrrogues 54.000€ 

TOTAL 72.000€ 

9.-Divisió en lots: 

Sobre la base del que es disposa en l’article 99.3.b) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes